
A: DESEMPLEADOS EN GENERAL
E.E. Nº 6530/2021

PROYECTO: PROMOCION A LA CULTURA, DEPORTE Y MEDIO AMBIENTE II

7 OFICIALES FORESTALES

CURSOS TRANSV ITINER
BEDIA RAMOS TOMAS 12 2 0 12 0 26 5,05 30,3 56,3
BOLADO ZAMACONA SERGIO 0,43 0 0 2 0 2,43 9,25 55,5 57,93
CAVADA PUENTE FRANCISCO JOSE 0,25 0 2 12 0,5 14,75 8,6 51,6 66,35
CONDE ALVAREZ JOAQUIN 0 0 0 12 0 12 6,8 40,8 52,8
DEL VALLE OSTOLAZA JOSE ANTONIO 1,2 0,25 2 4 0 7,45 8,8 52,8 60,25
DIEGO CERRO JOSE RAMON 0 0 0 8 0 8 3,05 18,3 26,3
FERNANDEZ ACEBO PAULINO 0 0,5 0 4 0 4,5 NP
GALNARES DE MIGUEL VICENTE 0 0 0 12 0 12 8,35 50,1 62,1
GARCIA BLANCO FRANCISCO JAVIE 3,63 1,75 8 8 1 22,38 4,95 29,7 52,08
GOMEZ FLORES CARLOS 0 0,25 0 12 0 12,25 5,5 33 45,25
GUTIERREZ ADRIAN DAVID 2,85 3,25 2 12 0 20,1 8,25 49,5 69,6
LASTRA CAGIGAS GEMA 4,95 0 2 8 0 14,95 8,9 53,4 68,35
LAVIN ARNAIZ RAUL 0 1,25 0 12 0 13,25 4,3 25,8 39,05

VALOR 
PRUEBA TOTALAPELLIDOS Y NOMBFRES

FORMACION 

ECONOM FAMILIAR
TOTAL            
I FASE NOTA

0 1,25 0 12 0 13,25 4,3 25,8 39,05
PURCEL STEFAN NP NP
ROMANO SIMON SARA 12 2 2 12 0 28 8,45 50,7 78,7
RUIZ PEREZ MARIA MERCEDES 12 2 0 12 1,5 27,5 5 30 57,5
SAINZ ABASCAL CARLOS 0 0 0 2 0,5 2,5 1,03 6,18 8,68
SANCHEZ MORA HERNANDEZ ARANZAZU 10,33 2 0 12 1,5 25,83 4,65 27,9 53,73
SANCHEZ SANCHEZ JOSE 6,32 0,25 0 8 1 15,57 7,25 43,5 59,07
SARDINA TABORGA DANIEL 4,25 0 0 12 0 16,25 5,95 35,7 51,95
VIDAL CORDOBA MARIA CRISTINA 0 0 0 12 1 13 5,8 34,8 47,8
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SELECCIONADOS
ROMANO SIMON SARA

GUTIERREZ ADRIAN DAVID

CAVADA PUENTE FRANCISCO JOSE

GALNARES DE MIGUEL VICENTE

DEL VALLE OSTOLAZA JOSE ANTONIO

SANCHEZ SANCHEZ JOSE

BOLADO ZAMACONA SERGIO

RESERVAS
RUIZ PEREZ MARIA MERCEDES 1R
BEDIA RAMOS TOMAS 2R
SANCHEZ MORA HERNANDEZ ARANZAZU 3R
CONDE ALVAREZ JOAQUIN 4R
GARCIA BLANCO FRANCISCO JAVIE 5R
SARDINA TABORGA DANIEL 6R
VIDAL CORDOBA MARIA CRISTINA 7R
GOMEZ FLORES CARLOS 8R
LAVIN ARNAIZ RAUL 9R

EL PERSONAL SELECCIONADO ACUDIRÁ Al SALON DE PLENO DEL AYUNTAMIENTO (1ª 
PLANTA), EL  MARTES, DÍA 18 DE ENERO  de 2022, a las 9:45 horas.
PROVISTOS DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: D.N.I., Nº DE AFILIACIÓN Y Nº DE 

LAVIN ARNAIZ RAUL 9R
DIEGO CERRO JOSE RAMON 10R
SAINZ ABASCAL CARLOS 11R
FERNANDEZ ACEBO PAULINO 12R


